OFÍCIO VEREADOR n° 1379/2015
URGENTE

São Roque, 24 de junho de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar providências na Rua Capitão Messias.

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos moradores que estão preocupados com as águas pluviais e o esgoto que passa próximo a várias residências, e que podem enfraquecer os alicerces e paredes, causando acidentes. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VEIGA VIEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 11:32:20 04589/2015
/vtc